

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS

Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 38 52 91

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/11 2021

---

Michael Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 38 52 91

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning og udvikling af erhvervsgrunde og ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.885.438, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.164.508.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.997.705</b>	<b>205.427</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(170.367)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.827.338</b>	<b>205.427</b>
Finansielle omkostninger		<u>(8.342)</u>	<u>(1.388)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.818.996</b>	<b>204.039</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(1.933.558)</u>	<u>(44.882)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.885.438</u></b>	<b><u>159.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		20.000.000	0
Overført resultat		<u>(13.114.562)</u>	<u>159.157</u>
		<b><u>6.885.438</u></b>	<b><u>159.157</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	15.424.280
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>15.424.280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>15.424.280</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.099.463	0
Andre tilgodehavender		0	1.479.532
Periodeafgrænsningsposter		0	9.970
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.099.463</u>	<u>1.489.502</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.603</u>	<u>347.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.113.066</u>	<u>1.837.220</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.113.066</u>	<u>17.261.500</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		164.508	13.279.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.164.508</u></b>	<b><u>14.279.070</u></b>
Deposita		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Banker		0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.645.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	176.657
Selskabsskat		1.933.558	44.880
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.948.558</u></b>	<b><u>2.882.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.948.558</u></b>	<b><u>2.982.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.113.066</u></b>	<b><u>17.261.500</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	13.279.070	0	14.279.070
Årets resultat	0	(13.114.562)	20.000.000	6.885.438
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>164.508</b>	<b>20.000.000</b>	<b>21.164.508</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		6.885.438	159.157
Reguleringer	5	(7.058.020)	46.270
Ændring i driftskapital	6	(1.256.016)	1.252.251
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(1.428.598)</b>	<b>1.457.678</b>
Renteudbetalinger og lignende		(8.342)	(1.391)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(1.436.940)</b>	<b>1.456.287</b>
Betalt selskabsskat		(44.882)	(46.662)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(1.481.822)</b>	<b>1.409.625</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(300.000)	(6.080.707)
Salg af materielle anlægsaktiver		24.724.202	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>24.424.202</b>	<b>(6.080.707)</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(23.276.120)	(8.097.711)
Koncerntilskud		0	13.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(23.276.120)</b>	<b>4.902.289</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(333.740)</b>	<b>231.207</b>
Likvide beholdninger		347.718	116.136
Kassekredit		(375)	0
Likvider 1. oktober 2020		347.343	116.136
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>13.603</b>	<b>347.343</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		13.603	347.718
Kassekredit		0	(375)
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>13.603</b>	<b>347.343</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	8.342	1.388
Af- og nedskrivninger	170.367	0
Skat af årets resultat	1.933.558	44.882
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	<u>(9.170.287)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(7.058.020)</u></b>	<b><u>46.270</u></b>
<b>6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	1.489.502	(1.354.119)
Ændring i leverandører mv.	<u>(2.745.518)</u>	<u>2.606.370</u>
	<b><u>(1.256.016)</u></b>	<b><u>1.252.251</u></b>